

Zamawiający:
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew

Numer sprawy: WI.042.1.1.2023

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Compact Lab Pleszew – wielofunkcyjne centrum rozwoju”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie oraz zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawa PZP”, zamieszcza poniżej treść wniosek nr 78-84 oraz wyjaśnienia i konieczne zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 78

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga uszczelki termicznej w bramie, skoro element ma być ażurowy? Jedno wyklucza drugie. Dodatkowo, podano współczynnik $U_{max}=1,3W/m^2K$, jednakże z ażurem jest to nie do osiągnięcia.

Odpowiedź

Współczynnik dla całej bramy (nieuwzględniający ażuru) powinien wynosić $U_{max}=1,3W/m^2K$, brama powinna być wyposażona w uszczelki termiczne.

Pytanie nr 79

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wypełnienia w bramie? Jeśli tak, to czy musi ono występować w dolnym segmencie (co generuje wysoką cenę), czy może znajdować się w drugim segmencie od dołu? Projekt zakłada wypełnienie blachą podwójną perforowaną - nie ma takiego rozwiązania dostępnego na rynku.

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie panelu w pierwszym lub drugim segmencie od dołu. Panel ażurowy z blachy podwójnej perforowanej jest dostępny np. w bramie Wiśniowski Mac Pro 2.0

Pytanie nr 80

Czy Zamawiający wymaga obustronnego malowania bramy? Rozwiązanie rzadko stosowane i drogie.

Odpowiedź

Można zastosować bramę o kolorze RAL 7016 tylko od strony zewnętrznej.

Pytanie nr 81

Czy brama musi być wyposażona w zamek mechaniczny, na dodatek certyfikowany oraz/lub kłódkę? Zamek certyfikowany jest niemożliwy do wyposażenia.

Odpowiedź

Brama powinna być wyposażona w standardowy zamek mechaniczny. Nie ma konieczności certyfikacji zamka.

Pytanie nr 82

Projekt zakładana prowadzenie bramy wysokie HL - podano, że nadproże ma 2,375 m - tyle samo co brama? Czy nie wkradł się tu błąd?

Odpowiedź

Wielkość 2,375m dotyczy wysokości faktycznego nadproża nad bramą (wysokość otworu). Rodzaj prowadzenia dotyczy wymiaru pomiędzy nadprożem a spodem stropu. W tym przypadku wymiar ten wynosi powyżej 60 cm, co zgodnie z wytycznymi producenta bramy segmentowej pozwala na prowadzenie typu HL.

Pytanie nr 83

Czy malowanie ścian jest przedmiotem wyceny?

Odpowiedź

Nie, malowanie ścian wewnątrz budynku nie wchodzi w zakres Zadania nr 1 zgodnie z zapisem pkt 3 ppkt 2 lit. b tiret piąte: „ściany konstrukcyjne i działowe wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z wyłączeniem wierzchnich okładzin typu płytki, malowanie itp. oraz ścianek mobilnych”.

Pytanie nr 84

Prosimy o wskazanie nawierzchni chodników wewnętrznych, którą należy wycenić: kostka prostokątna 10x20 gr. 6 cm, beżowa, barwa szara czy kostka brukowa, betonowa typu „behaton” beżowy gr. 6 cm?

Odpowiedź

Wszystkie chodniki wykonać jako jednolite z istniejącymi wg opracowania:

Projekt przebudowy chodnika w pasie ul. Ogrodowej (dz. nr 890) i Kolejowej (dz. nr 898/1 i dz. 887/1.

„... przyjęto zgodnie z sugestią zarządcy drogi, zgodnie z istniejącą nawierzchnią chodnika.

warstwa ścieralna z płyty betonowej, Plaza Grande Struktura

kolor uni szary, SET 2, wymiary kostki 60x30 x8 i 60x60 - gr. 8 cm,”

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza

Andrzej Jędruszek